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Wszyscy uczestnicy postepowania

Odpowiedzi na pytanie dotyczace wyjasnien zakresu robot.

Dotyczy: postepowania o udzielenia zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy pn. ,Budowa boiska przy
SP w Dzierazni”.

Numer ogloszenia: 2022/BZP 00153166/01 z dnia 11. 05. 2022 r.

Dzialajac w oparciu o art. 284 ustawy z 11 wrze$nia 2019 r. — Prawo zamo6wien publicznych
(tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269, z 2022 r. poz. 25) Zamawiajacy udziela
odpowiedzi na pytanie z dnia: 23. 05. 2022 r.

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres prac rozbiorkowych oraz zakres prac wykonania
chodnikow jest zgodny z zakresem przedstawionym w przedmiarze robot. Pozostala
dokumentacja nie pozwala na zidentyfikowanie/zweryfikowanie rzeczywistych ilosci ww
prac.

Odpowiedz na pytanie 1:

Zakres prac przewidzianych do wykonania w ramach zadania pn. ,, Budowa boiska przy SP
w Dzierazni” wynika z zalaczonych do postepowania dokumentoéw tj.: dokumentacji
technicznej, przedmiaru robo6t oraz SST. W razie watpliwosci istnieje mozliwos¢ wizji
w terenie.

Pytanie 2:
Prosimy o uzupelnienie przedmiaréw rob6t w zakresie utylizacji asfaltu oraz betonu ze
zdemontowanych nawierzchni.

Odpowiedz na pytanie 2:
Przedmiar rob6t rozszerza sie o utylizacje asfaltu oraz betonu w ilosci zgodnej przedmiarem
dotyczacy ich rozbiérki.
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Pytanie 3:
Na rysunku PZT przedstawiono zielen niska do nasadzenia; czy jest ona w zakresie zadania?
Jezeli tak, prosimy o uzupelnienie dokumentacji opisowej i przedmiaréw robét.

Odpowiedz na pytanie 3:
Zamawiajacy informuje ze projektowana niska zielen nie wchodzi w zakres zadania.

Burmistrz Miasta i Gminy Dzialoszyce



